
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона (по каждому лоту) в процедуре "Аукцион по приватизации
№5256881-1"

№ протокола 5256881-1
Наименование процедуры продажа здания с земельным участком и нежилых помещений
Дата публикации 14.12.2022 11:04
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Информация об организаторе КУГИ И ЗР

Контактное лицо Таланова Анна Александровна
Предмет договора Нежилое здание (количество этажей: 1, в том числе подземных 0) площадь 65,4 кв.м, кадастровый № 52:18:0060206:76, с земельным участком площадь 577,0 кв.м,

стоимость земельного участка 1979783,20 руб., по адресу: г.Нижний Новгород, Нижегородский район, ул.Деловая, д.3.
Дата рассмотрения заявок 14.12.2022

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRJcG_XbDrcBFxkn_ymxLD9ZTrFlLMClxLSfc9VRPRSKw&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО "РЕГИОН КОНТРАКТ"
Почтовый адрес 603155, Россия, 603155, г. Н-Новгород, ул. Б. Печерская, д.33, пом.1
ОГРН 1195275062916
ИНН 5252045369
КПП 525201001

Дата отправки 01.12.2022 12:13:08 Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО МАДАДИ МАСИХУЛЛА ЗАБИХУЛЛА
Почтовый адрес 603069, Россия, 603069, Нижегородская, Нижний Новгород, Гнилицкая, д.32
ИНН 525864747339

Дата отправки 06.12.2022 15:30:08 Допустить

Порядковый номер заявителя 3
Краткое наименование ООО "СТРОЙ И К"
Почтовый адрес 603000, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород, ул Соревнования
дом 4А, пом. П1
ОГРН 1155260003524
ИНН 5260406604
КПП 526001001

Дата отправки 05.12.2022 18:08:54 Допустить

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Желаннов Вадим Владимирович
Почтовый адрес 603162, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород, 603162,
Нижегородская, Нижний Новгород, Кузнечиха, Старокузнечихинская, д.191А
ИНН 525813819659

Дата отправки 05.12.2022 15:26:21 Допустить

Порядковый номер заявителя 8
ФИО Мазурин Игорь Геннадьевич
Почтовый адрес 603106, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород, ул. Генерала
Ивлиева, д. 32, корп. 1, кв. 81
ИНН 526204032600

Дата отправки 06.12.2022 18:53:18 Допустить

Порядковый номер заявителя 11
Краткое наименование ИП Бородина Наталья Александровна
Почтовый адрес 603000, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород, Дальняя, 8-125
ИНН 524805486186
ОГРНИП 322527500033257

Дата отправки 08.12.2022 12:22:17 Отказать
Основание отклонения: Не
подтверждено поступление в
установленный срок задатка на
счета, указанные в информационном
сообщении (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ)

Порядковый номер заявителя 4
ФИО Бубнов Андрей Николаевич
Почтовый адрес 603000, Россия, 603000, Нижегородская обл, г Нижний Новгород, ул.
Володарского дом 40 кв. 11
ИНН 525816833242

Дата отправки 06.12.2022 10:24:13 Допустить

Порядковый номер заявителя 7
ФИО Смирнов Сергей Алексеевич
Почтовый адрес 603081, Россия, Нижегородская область, Нижний Новгород, ул. Манежная, д.
12
ИНН 526100176358

Дата отправки 06.12.2022 18:36:56 Допустить

Порядковый номер заявителя 6
ФИО Мадади Забихулла Абдул Халил
Почтовый адрес 603069, Россия, 603069, г Нижний Новгород, ул Гнилицкая, д.32
ИНН 525700284441

Дата отправки 06.12.2022 15:40:29 Допустить

Порядковый номер заявителя 9
ФИО Рябцова Татьяна Анатольевна
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 522701021048

Дата отправки 07.12.2022 09:30:22 Допустить

Порядковый номер заявителя 10
ФИО Сыщенко Алексей Валерьевич
Почтовый адрес Россия, Нижний Новгород
ИНН 526021322180

Дата отправки 07.12.2022 11:03:30 Допустить

Порядковый номер заявителя 12
ФИО Березина Юлия Сергеевна
ИНН 526317204931

Дата отправки 08.12.2022 14:26:16 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnEOx4CEKrh0yfXDBsJWAASmNSDVDM1im-b52oSQ_d6JWalcWxFDZhzwN2VyqfuQ3tg&fi=1191705
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnA_CgWGtW-8Ed5bIQl4loVueWG9J3U-GZepS7oSJolNCIvvhz_03VWyhHNHJhV9F4g&fi=864129
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnNWaBLqSQbU7JvU29dMKUpM6K97b5QqWb7mdRVUMiD1DRNVXt4IkR56499LGMNsDCQ&fi=1893143
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAVnOyuMY_8Gw96RjO3jxixGQPrGxuc_sjr2QfIYERsX_j-ml0W903OptFQdJ-Ijzg&fi=246082
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG5_t58g4coj94WNjENbAujb3L6zw_oGKf-dKGj8hvRbfQfiv3LBx4vkLrCkrgXUSw&fi=1901375
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE8LbCGvF2HqnDspW-rq5uYJM2yAI8AZVUm5kjWUGICuE60fHw8V1YrLNEaZdJ0jAw&fi=1901434
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIlhvOCNhjAUKskEgGI4SW-NY3xjsJYXDQ_gxnR7dZBlsJkTFKnTfv4a01pdnZobtA&fi=875757
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnG8tC1bsMfXqbzPjL3o8pm40WMRFaWOYCy1WsP4G9e1YB2oFHJB8Mn3G4n-pzvOmCw&fi=1902241
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAs9D6MieKRRiy5FrKjRFlL9PtEWHXnWspp2P6y6_sf8yZtEALVdafHbxOIl-QOs-g&fi=1796233
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOSTbaBSsasUJzl5Rq5bjDRbDkrgSRYxgOrWr-r3FfNN9rcX-bMxrNBIEauyyhCHpA&fi=1875011
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJHoG6Fb9y0-LARQCMAbfsROiMDZoTzd-bMclwQFttqOCNiuBmTWgwwxUVGSjZxvbw&fi=1809195
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnJE84rTOFP-DewZIlEKALwMdnFBGpBDZGkOF07lfRsERy2aL6wMtQfAxFXZUtoIsEA&fi=1903054



